19 2010-5-20 2010-018 2009 年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

20 2010-5-25 2010-019 2009 年度权益分派实施公告  巨潮资讯网

21 2010-7-2 2010-020 办公地址变更公告 巨潮资讯网

22 2010-7-29 2010-021 2010 年半年度业绩快报 巨潮资讯网

23 2010-8-5 2010-022 第三届董事会 2010 年第四次会议决议公告 巨潮资讯网

24 2010-8-5 2010-023 第三届监事会 2010 年第三次会议决议公告 巨潮资讯网

25 2010-8-5 2010-024 关于对募集资金投资项目部分建设内容进行调整的公告 巨潮资讯网

26 2010-8-5 2010-025 关于超募资金使用计划的公告 巨潮资讯网

27 2010-8-5 2010-026 关于召开 2010 年第二次临时股东大会的通知 巨潮资讯网

28 2010-8-5 2010-027 2010 年半年度报告摘要 巨潮资讯网

29 2010-9-1 2010-028 2010 年第二次临时股东大会决议公告 巨潮资讯网

30 2010-9-2 2010-029 第四届董事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

31 2010-9-2 2010-030 第四届监事会第一次会议决议公告 巨潮资讯网

32 2010-9-14 2010-031 关于完成工商变更登记的公告 巨潮资讯网

33 2010-10-21 2010-032 第四届董事会第二次会议决议公告 巨潮资讯网

34 2010-10-21 2010-033 2010 年第三季度报告正文 巨潮资讯网

35 2010-10-21 2010-034 第四届监事会第二次会议决议公告 巨潮资讯网

36 2010-10-28 2010-035 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告 巨潮资讯网

37 2010-11-12 2010-036 关于股东违规买卖公司股票的公告 巨潮资讯网

38 2010-11-23 2010-037 关于持股 5%以上股东减持股份的提示性公告 巨潮资讯网

39 2010-11-23 2010-038 关于股东违规买卖公司股票的公告 巨潮资讯网

http://disclosure.szse.cn/m/finalpage/2010-05-25/57988659.PDF

   2010 年度报告

 41

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
50,888,491 74.96%  25,444,245 -28,298,526 -2,854,281 48,034,210 47.17%

1．国家持股

2．国有法人持

股
11,516,547 16.96%  5,758,273 -8,637,410 -2,879,137 8,637,410 8.48%

3．其他内资持

股
39,371,944 58.00%  19,685,972 -19,661,116 24,856 39,396,800 38.69%

其中：境内非

国有法人持股
17,097,123 25.18%  8,548,562 -15,387,411 -6,838,849 10,258,274 10.07%

   境内自

然人持股
22,274,821 32.81%  11,137,410 -4,273,705 6,863,705 29,138,526 28.61%

4．外资持股

其中：境外法

人持股

   境外自

然人持股

5．高管股份

二、无限售条

件股份
17,000,000 25.04%  8,500,000 28,298,526 36,798,526 53,798,526 52.83%

1．人民币普通

股
17,000,000 25.04%  8,500,000 28,298,526 36,798,526 53,798,526 52.83%

2．境内上市的

外资股

3．境外上市的

外资股

4．其他

三、股份总数 67,888,491 100.00%  33,944,245 0 33,944,245 101,832,736 100.00%

二、限售流通股份变动情况表

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加 本期解除 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王代雪 14,346,547 7,173,273 0 21,519,820 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

北京科技风险投资股

份有限公司
9,816,547 4,908,273 7,362,410 7,362,410 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

重庆三峡油漆股份有

限公司
9,597,123 4,798,562 8,637,411 5,758,274 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

盈富泰克创业投资有

限公司
7,500,000 3,750,000 6,750,000 4,500,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

   2010 年度报告

 42

洪薇 3,479,137 1,739,569 0 5,218,706 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

姚振萍 2,849,137 1,424,568 4,273,705 0 首发承诺
已于 2010 年 11 月 1 日

解除限售

全国社会保障基金理

事会转持三户
1,700,000 850,000 1,275,000 1,275,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

段贤柱 950,000 475,000 0 1,425,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

武杰 250,000 125,000 0 375,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

刘宁 200,000 100,000 0 300,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

李弘 200,000 100,000 0 300,000 首发承诺 2012 年 10 月 30 日

首次公开发行网下配

售股份
3,400,000 0 3,400,000 0

网下配售相

关规定

已于2010年 02月 02日

解除限售

合计 54,288,491 25,444,245 31,698,526 76,332,736 － －

三、证券发行与上市情况

（一）证券发行上市情况

1.经中国证券监督管理委员会证监许可[2009]1009号文核准，公司首次公开发行人民币

普通股（A 股）不超过1,700万股。公司本次共发行1,700万股，发行日期2009年10月13日，

其中网下向询价对象配售340万股，网上资金申购定价发行1,360万股，发行价格为17.86元

/股。

2.经深圳证券交易所《关于北京北陆药业股份有限公司人民币普通股股票在创业板上

市的通知》（深证上[2009]125号文）同意，公司发行的人民币普通股股票于2009年10月30

日在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“北陆药业”，股票代码“300016”；

其中：本次公开发行中网上定价发行的1,360万股股票于2009年10月30日起上市交易，

向网下询价对象配售的340万股股票锁定期为三个月，已于2010年2月2日起上市交易。

   3.根据首发承诺：北京科技风险投资股份有限公司持有本公司股份的 50%，7,362,410

股；全国社会保障基金理事会转持三户持有本公司股份的 50%，1,275,000 股；重庆三峡油

漆股份有限公司持有本公司股份的 60%，8,637,411 股；盈富泰克创业投资有限公司持有本